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Rondoénia

PROCESSO SELETIVO 2021/1 de 2021/1

UNIDADE ACADEMICA:

0203 - Técnico em Florestas Integrado ao Ensino Médio (JI-PARANA)

CURSO:

Técnico em Florestas Integrado ao Ensino Médio

Ampla Concorréncia

14

15

16

18

21

23

N. Insc.

143574

140274

141453

144983

142630

143512

Nome Completo

DEBORA LABORDA
DANIEL

LARA KARINY SCHUMANN
DOS SANTOS

KARINA DAMAS DOS
SANTOS

DEBORA TALITA SOUZA
RODRIGUES

KETELYN VITORIA NEVES
DE SOUZA SILVA

JOSE DA SILVA BARROS

TIPO:

Técnico Integrado

Lingua
Portuguesa

81.33

75.27

86.23

83.67

79.13

80.00

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica

78.33

82.60

81.23

72.00

86.67

78.33

EDITAL:

EDITAL 36 - Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio

RELATORIO:
22 Chamada
MODALIDADE: TURNO:
Presencial Matutino
Ciéncias Historia
82.00 80.33
78.33 84.27
87.50 69.80
82.00 85.00
83.30 72.03
73.33 83.33

Geografia

88.67

88.67

82.90

82.33

82.07

80.00

CAMPUS/POLO:
CAMPUS JI-PARANA

Média Geral

82.13

81.83

81.53

81.00

80.64

79.00

Dt. Nasc

16/04/2005

20/10/2004

15/04/2005

31/08/2005

31/12/2005

11/10/1977

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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24
25
30
31

36

37

38
45
48

50

PCD

N. Insc.

143227

140154

144816

144190

141418

143452

142279

139856

140825

139300
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Nome Completo

KENNEDY GABRIEL
SILVEIRA

ANA ELOISA TOREEZANI
CARVALHO

CAROLINA CAVALCANTE
GUSMAO

ADRIELY SANTOS DA
SILVA

BRENO ANDRADE DE
AZEVEDO

RAYSSON ARLINDO
SANTANA DOS SANTOS
MANTOVANI PEREIRA

AIRTON RODRIGUES
GONCALVES CHOMA

DENIZE RODRIGUES
BONFA

CAYK FABIO DE OLIVEIRA
RODRIGUES

EMANUELLY BARROS DA
SILVA

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

81.63

74.27

78.33

70.00

72.67

72.00

69.67

69.67

64.97

70.80

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica

74.53

74.33

82.33

75.00

78.67

81.33

69.33

64.33

77.07

67.47

Ciéncias

78.73

79.00

73.00

80.00

72.67

74.00

73.67

76.67

70.40

74.13

Historia

83.30

84.00

70.67

78.33

73.00

69.00

77.00

70.00

67.87

66.23

Geografia

76.63

82.60

75.67

76.67

75.33

74.00

80.33

79.00

74.17

66.63

Média Geral

78.96

78.84

76.00

76.00

74.47

74.07

74.00

71.93

70.90

69.05

Dt. Nasc

04/10/2005

16/05/2005

07/08/2005

02/05/2005

04/07/2005

01/04/2006

22/07/1997

30/12/1992

28/10/2005

30/10/2005

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

10

13

18

21

24

N. Insc.

142366

139312

139310

143520

143364

143650

Rondoénia
Lingua
Nome Completo
Portuguesa

ANA KELLY NASCIMENTO

74.67
PINTO
BEATRIZ DE OLIVEIRA

80.53
RAMALHO
BRENDA DE OLIVEIRA

79.40
RAMALHO
UAQUILA TOSTA DE

70.33
FARIA SOARES
KEVYN RUAN CASTILHO

69.07
MARTINS
NATIELY DA SILVA VIEIRA 16.00

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica

72.90

69.13

66.63

70.33

74.70

16.00

Ciéncias

76.23

72.73

74.90

69.67

65.40

90.67

Histoéria

77.87

80.37

78.33

76.33

67.67

68.00

Geografia

81.63

76.63

73.73

76.33

68.23

90.67

Média Geral

76.66

75.88

74.60

72.60

69.01

56.27

Dt. Nasc

21/05/2005

24/05/2005

24/05/2005

21/02/1997

17/11/2005

06/08/2005

Cota

RS-IE

RS-IE

RS-IE

RS-IE

RI-IE

RI-IE
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RS-PcD
# N. Insc.
6 140462
RS-PPI
# N. Insc.
10 142779
11 144062
13 141723
RS-PPI-PcD
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Nome Completo

THIAGO AMARAES
GOMES

Nome Completo

PEDRO HENRIQUE
MARQUES

LUANA VIANA MENEZES

JOAO AUGUSTO ALVES
CAIRES

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

24.17

Lingua
Portuguesa

57.90
30.00

27.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica

30.33

Matematica

57.90

28.67

26.17

Ciéncias Historia Geografia Média Geral
26.00 29.33 28.50 27.67

Ciéncias Historia Geografia Média Geral
65.00 74.13 62.07 63.40
31.83 30.00 31.17 30.33
30.50 26.33 28.33 27.80

Dt. Nasc

17/09/2005

Dt. Nasc

16/01/2006

28/10/2005

22/02/2005

Cota

RS-PPI-PcD

Cota

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI
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